metuant supplicia, parvi pendunt et contemptui habent veritatem. Justus igitur de iis quae a nobis gesta fuerint et de bello scribere aggressus, ut diligentiam adhibuisse videretur, de me mentitus est, deque patria sua ne vera quidem protulit. Quamobrem (necesse enim habeo memet contra falsa testimonia defendere) eloquar ea quae hactenus silui. Neque mirum cuiquam sit quod non antea ea indicaverim : historiam enim scribenti vera dicere necessarium est; licet tamen ei non acerbe redarguere quorundam improbitatem, non tam illorum gratia, quam ut sese moderatum esse ostendat. « Quo modo igitur (ut ipsum tanquam praesentem alloquar), Juste, historicorum gravissime, (id enim tibimet arrogas,) ipse et Galilai patris tuæ auctores fuimus seditionis adversum Romanos et regem? Prius enim quam a communi Hierosolymorum prætor Galilææ essem constitutus, tu et Tiberienses universi non solum arma corripuitis, sed et Syrie decapoli bellum intulisti. Tu quippe illius vicos incendiisti, tuusque famulus in acie illic cecidit. Atque haec non a me tantum dicuntur, sed et in Vespasiani Imperatoris commentariis scripta reperiuntur; et quo modo Vespasianum apud Ptolemaidem clamoribus prosequuti sunt decapolitani, te unum auctorem ad supplicium deposcentes. Et pena dedisses jussu Vespasiani, nisi Agrippa rex, accepta postestate te interimendi, multis precibus a sorore Berenice interpellatus, te non sustulisset, sed diu in custodia vinculum servasset. Quin et res, quas postea in republica gessisti, palam faciunt et reliquam tuam vitam, et quod tu patris tuæ auctor fueris defectionis a Romanis. Id quod multis indicis paulo infra confirmatum ibo. Volo autem propter te aliis etiam Tiberiensibus pauca dicere, facere que ut sciant qui has legent historias, quod neque Romanorum neque regis amici fueritis. Urbium in Galilæa maximæ sunt Sepphoris et Tiberias, tua, Juste, patria : sed Sepphoris quidem in media Galilæa sita, et circa se habens vicos quamplurimos, quæque facile poterat, si quidem voluisset, adversus Romanos aliquid audere, secum tamen statuens suam erga dominos fidem servare, et me urbe sua excludens, edictoque prohibuit civium suorum quenquam Judæis merere : utique a me extra periculum esset, dolo me induxerunt ut urbem eorum mœnibus munirem. Quo facto præsidium repererunt a Cestio Gallo, qui Romanis legionibus in Syria præterat, me contemplo, qui tum potens valde eram et omnibus terrori. Quum autem eo tempore oppugnarentur Hierosolyma, urbs apud nos amplissima, et parum aberat quia templum omnibus commune in hostium potestatem venient, ret, non miserunt suppetias, quod videri nollent arma